SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN TU MƠ RÔNG
________________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________________________

        Số: Tu Mơ Rông, ngày     tháng     năm

V/v đề nghị công khai danh sách

đăng ký người hành nghề tại cơ

sở khám, chữa bệnh lên trang

Thông tin điện tử của Sở Y tế

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Kon Tum.

Căn cứ Điểm b, Khoản 3, Điều 15, Nghị định 109/2016/NĐ-CP ngày

01/7/2016 của Chính phủ về quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành

nghề và cấp giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông kính đề nghị Sở Y tế tỉnh Kon Tum xem

xét, công khai danh sách đăng ký người hành nghề tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

của đơn vị lên trang Thông tin điện tử của Sở Y tế tỉnh Kon Tum (có phụ lục 04

ban hành kèm theo Nghị định 109/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 kèm theo; Ông

Đào Phú Huynh CCHN cũ số: 000649/KT-CCHN, CCHN mới số: 2784/KT-

CCHN)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Trung tâm Y tế;
- Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ (đ/b);
- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Khánh

		2022-08-02T14:10:01+0700

		2022-08-02T14:28:42+0700

		2022-08-02T14:28:42+0700

		2022-08-02T14:28:42+0700

		2022-08-02T14:28:42+0700

		2022-08-02T14:28:42+0700